令和７年４月９日

保護者の皆様

大阪市立松虫中学校

校長   北本  義章

年間行事予定について

陽春の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素は、本

校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

１年間のおもな行事予定を下記の通りお知らせいたします。変更の可能性もございますの

で、月中行事等でお確かめのほどよろしくお願いします。

記

  ４月２１日（月）
授業参観日(午後)

３年 修学旅行保護者説明会
１１月 ６日（木） 第２回進路保護者説明会

４月２４日（木）

～５月１日（木）
家庭訪問

１１月１０日（月）

～１４日（金）
３年 進路懇談

５月１３日（火） PTA役員会・委員総会 １１月１８日（火） ３年 第４回実力テスト

５月１９日（月）

～２０日（火）

１学期 中間テスト

（２・３年）

１１月２５日（火）

～２７日（木）
２学期 期末テスト

６月１６日（月） ３年 第１回実力テスト
１２月１１日（木）

～１７日（水）
３年 進路懇談

６月２５日（水）

～２７日（金）
１学期 期末テスト

１２月１６日（火）

～２２日（月）
１・２年 教育懇談

６月３０日（月） 第１回進路保護者説明会 １２月２３日（火） ２学期 終業式

７月４日（金）

７月５日（土）
２年 一泊移住 １月 ８日（木） ３学期 始業式

７月１０日（木）

～１６日（水）
教育懇談 １月 ９日（金） ３年 第５回実力テスト

７月１７日（木） １学期 終業式 １月１４日（水） １・２年 チャレンジテスト

８月２日（土）

～３日（日）

ＰＴＡ高校合同説明会

（阿倍野区役所）

１月２１日（水）

～１月２３日（金）
３年 学年末テスト

８月２５日（月） ２学期 始業式
１月２６日（月）

～１月２７日（火）
３年 進路懇談

８月２９日（金）
３年 第２回実力テスト

１・２年 実力テスト

２月１０日（火）

～１１日（水）
私立高校入試

９月 ２日（火） ３年 チャレンジテスト
２月１６日（月）

～１８日（水）
３年 進路懇談

９月２６日（金） 文化祭
２月１９日（木）

～２０日（金）
公立特別選抜

１０月９日（木）

～１０日（金）
２学期 中間テスト

２月２５日（水）

～２７日（金）
１・２年 学年末テスト

１０月２０日（月） ３年 第３回実力テスト ３月１１日（水） 公立一般選抜

１０月３１日（金）
体育大会

【予備日：１１月４日(火)】
３月  中旬   卒業証書授与式

１１月 １年 校外学習 ３月２３日（月） 修了式